
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2- h01. 2.o2.D № � 'Ь '2_� \i-,' 
Об установлении и утверждении значения коэффициента Ккор, в целях 

применения для расчета платы за предоставление места для создания 

семейного (родового) захоронения 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-03 

«О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлением 

Правительства Московской области от 17 .1О.2016 №7 40/36 «Об утверждении 

Порядка предоставления гражданам мест для создания семейных (родовых) 

захоронений и Методики расчета платы за предоставление места для создания 

семейного (родового) захоронения», У ставом городского округа Красногорск 

от 08.09.2017 № 247/16, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В целях реализации Методики расчета платы за предоставление места

для создания семейного (родового) захоронения утвержденной постановлением 

Правительства Московской области от 17.10.2016 №740/36 «Об утверждении 

Порядка предоставления гражданам мест для создания семейных (родовых) 

захоронений и Методики расчета платы за предоставление места для создания 

семейного (родового) захоронения», установить и утвердить значение 

коэффициента Ккор в соответствии с прилагаемой формой (таблица 1). 

Кадастровая стоимость I кв. метра 

земельного участка под кладбищем, 

на территории которого 

предоставляется место для создания 

семейного (родового) захоронения 

(СТзук) 

Таблица 1 

Значение коэффициента Ккор. 

003536 



До 500 рублей (включительно) 3,0 
От 501 рубля ДО 800 рублей 2,5 
(включительно) 
от 801 рубля до 1300 рублей 2 
(включительно) 
от 1301 рубля до 1800 рублей 1,5 
(включительно) 
от 1801 рубля до 3500 рублей 1,0 
(включительно) 
от 3501 рубля и более 0,5 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по безопасности В.В. Моисеева. 

управления делами 

Исполнитель 

Э .А. Хаймурзина 

J / Ю.Г.Никифорова 

Е.Д.Елизаров 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Моесеев В.В., Тельбухов И.А., Елизаров 
Е.Д., Коновалова Е.В. 


